necessitatibus duximus providendum quo illud cognoscemus esse gratissimum regi

regum, per quem regni decus feliciter obtinemus. Ideo petitionem tuamd, Antiochie

venerabilis abbatisse monasterii Sancte Marie de Scala Messane, et  honestarum sororum

monialium ipsius monasterii, quia eiusdem monasterii indigentiam repellendam eidem

monasterio aliquo subvenire nostre largitionis benefcio postulastis, benignius admittentese

concedimus in perpetuum et donamus ipsi monasterio ac tibi et dictis sororibus monialibus

pro eodem cunctisque in eo prelatis, que tibi in eo successerint canonice in futurum,

casale quod dicitur Comitis et saracenice vocatur Rachal2 elmelum Rameth, situm in plano

Milatii3 inter Montem Fortem4 et Ramet5 versus mare cum omnibus suis tenimentis et

pertinentiis ac terris laboratoriis territorii sui. Et monasterium predictum ipsum casale cum

omnibus tenimentis et pertinentiis suis predictis per vos et successores vestros in

perpetuum habeat, teneat et possideat titulo concessionis et donationis nostre deinceps et

imperpetuum liberum et exemptum ab omni exactione et cuiuscumque servitii debiti

servitute et ab omni contrarietate et molestia, quas perpetuo prohibemus esse dicto

2 arab. für casale.
3 Milazzo (ME): ) TCI 1997: 77 A 7.; AMARI, Carta 131
4  Monforte S. Giorgio (ME): ) TCI 1997: 74 C 1; AMARI, Carta 136
5  Rometa (ME) : ) TCI 1997: 74 D 1, 77 B 8; AMARI, Carta 165 s.v. Rameta
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monasterio ab aliquibus vel aliquo baiulorum et aliorum offcialium, nostrorum fdelium, de

dicto casali aut aliquo suorum tenimentorum aliquatenus inferendas. Ad huius autem

concessionis et donationis nostre memoriam et perpetuam frmitatem presens privilegium

per manus Iohannis nostri notarii scribi et bulla plumbea nostro tipario impressa iussimus

communirif, anno, mense etg  indictione subscriptis.

Datum Messane per manus Stephani Panormitane ecclesie electi et regii cancellarii

, anno dominice incarnacionis millesimo centesimo sexagesimo octavoh, mense Martio,

indictione prima, regni vero domini Willelmi, Dei gratia magnifci et gloriosissimi regis

Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue anno secundo, feliciter amen.  

a  et  add  G .
b  augumentadumque G. 
c  atentius G .
d  tui G.
e  admictentes G.
f  roborari G. 
g  fehlt G. 
h  1168 G.
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